
PACHET TONERE

I.D.: 91702758

Data publicarii	11.01.24	Coduri CPV	30125100-2 30125110-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 7.100,00 RON - 7.100,00 RON

Descriere: PACHET TONERE 1. Toner Brother MFC L2712Dn 9 buc x 34.00 lei = 306.00 lei fara TVA 2. Drum unit Brother MFC 2 buc x 45.00 lei = 90.00 lei fara TVA 3. Kyocera TK 1170 12 buc x 35.00 lei = 420.00 lei fara TVA 4. Xerox 3020/3025 10 buc x 39.00 lei = 390.00 lei fara TVA 5. Toner HP 85A 55 buc x 29.00 lei = 1,595.00 lei fara TVA 6. Toner HP 283 A 30 buc x 30.00 lei = 900.00 lei fara TVA 7. Toner HP 106A 10 buc x 49.00 lei = 490.00 lei fara TVA 8. Xerox 6515 3 buc x 40.00 lei = 120.00 lei fara TVA 9. HP 244A 3 buc x 42.00 lei = 126.00 lei fara TVA 10. Lexmark B222H00 OEM 3 buc x 390.00 = 1,170.00 lei fara TVA 11. Drum unit Lexmark B220Z00 OEM 3 buc x 381.00 lei = 1,143.00 lei fara TVA 12. Toner Xerox 3020 5 buc x 38.00 lei = 190.00 lei fara TVA 13. Lexmark MX317 2buc x 80.00 lei 160.00 lei fara TVA
